1. Data Pribadi
1.

2
3.
4.
3.
0.

Nama

Tempat dan Tanggal
Jenis Kelamin
Agama

Status

Alamat KTP

Alamat di Bandung

Nomor Telepon / HP

E-mail

II. Pendidikan Formal

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Curriculum Vitae

: Dinaldhi Muhammad Aditya
Lahir : Tasikmalaya, 25 Desember 2003

: Pria
: Islam
: Belum Nikah

: Buni Asih, RT 02 RW 06, Kel. Tuguraja, Kec.

Cihideung, Kota Tasikmalaya
: Komplek Taman Cipadung Indah, Blok J,

Nom 12-14
: 085759725171

: dinaldhimuhammad @ gmail.com

P:m Sikcolah / fnstitst { Unitversitss’ | “Dahin Ealis
Universitas UIN Sunan Gunung Djati Bandung 2022 - Sekarang
SMA SMAN 1 Tasikmalaya 2019 - 2022
SMP SMPN 2 Tasikmalaya 2016 - 2019
SD SDN 1 Nagarawangi 2010 - 2016
III. Pendidikan Non-Formal
Lembaga / Instansi e ‘Tahun Lulus




